3.2. Número da Emissão 

3.2.1. A Emissão constitui a 2ª (segunda) emissão de debêntures da Emissora.  

3.3. Número de Séries 

3.3.1. A Emissão será realizada em série única.  

3.4. Valor Total da Emissão  

3.4.1. O valor total da Emissão será de R$ 725.000.000,00 (setecentos e vinte e cinco 

milhões de reais) na Data de Emissão (conforme definido abaixo) (“Valor Total da 

Emissão”).  

3.5. Colocação e Procedimento de Distribuição 

3.5.1. As Debêntures serão objeto de oferta pública, sob o rito de registro automático de 

distribuição, nos termos da Lei de Valores Mobiliários, da Resolução CVM 160 e das demais

[...]

Data Estimada de 

Encerramento do 

Projeto 

22 de abril de 2035. 

Volume estimado 

de recursos 

financeiros 

necessários para a 

realização do 

Projeto 

R$ 1.064.888.347,05 

Valor captado via 

Debêntures que 

será destinado ao 

Projeto 

R$725.000.000,00 (setecentos e vinte e cinco milhões de reais). 

Percentual que se 

estima captar com 

as Debêntures 

frente às 

necessidades de 

recursos 

financeiros do 

68,08% (sessenta e oito inteiros e oito centésimos por cento). 

Projeto 

Percentual 

decorrentes dos 

recursos a serem

[...]

Data de Emissão, vencendo-se as Debêntures, portanto, em 15 de maio de 2043 (“Data 

de Vencimento das Debêntures”).  

4.7. Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Debêntures será de 

R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”).  

4.8. Quantidade de Debêntures Emitidas: Serão emitidas 725.000 (setecentas e 

vinte e cinco mil) Debêntures.  

4.9. Preço de Subscrição e Forma de Integralização 

4.9.1. As Debêntures serão subscritas e integralizadas à vista, em moeda corrente 

nacional, no ato da subscrição, pelo seu Valor Nominal Unitário, de acordo com as normas 

de liquidação e procedimentos operacionais estabelecidos pela B3 (“Data de

[...]

conforme a cotação indicativa divulgada pela ANBIMA em sua página na internet 

(www.anbima.com.br) no fechamento da data de realização do Procedimento de 

Bookbuilding, acrescida exponencialmente de uma sobretaxa (spread) de 0,30% (trinta 

centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; e (ii) 

7,60% (sete inteiros e sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis por Dias Úteis decorridos (“Remuneração”), incidentes desde a Data de Início 

da Rentabilidade das Debêntures ou a Data de Pagamento da Remuneração (conforme 

definida abaixo) das Debêntures imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do

[...]

Pelo desempenho dos deveres e atribuições que lhe competem, nos termos da lei 

e desta Escritura de Emissão, o Agente Fiduciário, ou a instituição que vier a substituí-lo 

nessa qualidade:  

(i) receberá uma remuneração:  

(a)  parcelas anuais no valor de R$16.000,00 (dezesseis mil reais), sendo devida até o 5º 

(quinto) Dia Útil contado da assinatura do presente instrumento, e as demais no mesmo 

dia dos anos subsequentes; 

(b) No caso de inadimplemento no pagamento das Debêntures ou de reestruturação das 

condições das Debêntures após a emissão ou da participação em reuniões ou conferências